



Repair Estimate

VAG Singapore Pte Ltd

48 Toh Guan Road East

#05-136, Enterprise Hub

Singapore 608586

Tel: 6267 9916

Fax: 6267 9313

www.avantage.sg

Date : 4-Dec-2020

Vehicle Num : SLX8079C

Make/Model : Hyundai Elantra AD 1.6

Chassis No : KMHD841CMJU645950

S/N	PARTS	QTY	PRICE	TOTAL
1	Bonnet	1	\$ 1,017.27	\$ 1,017.27
2	LH Hinge	1	\$ 45.68	\$ 45.68
3	RH Hinge	1	\$ 45.68	
4	Front Bumper	1	\$ 432.07	\$ 432.07
5	LH Bracket	1	\$ 32.47	\$ 32.47
6	Front Grille	1	\$ 324.13	\$ 324.13
7	Front Logo	1	\$ 25.21	\$ 25.21
8	Top Garnish, Front Grille	1	\$ 72.45	\$ 72.45
9	Top Strip, Front Grille	1	\$ 39.62	\$ 39.62
10	LH Headlight	1	\$ 756.96	\$ 756.96
	Supplementary			
1	LH Reinforcement, Headlight	1	\$ 25.20	\$ 25.20
	TOTAL PARTS			\$ 2,771.06
	Less 20%			\$ 554.21
	TOTAL AMOUNT			\$ 2,216.85
	MISCELLANEOUS ITEM			
1	Sundries		\$ 50.00	\$ 20.00
2	Tuff Kote		\$ 30.00	\$ 30.00
	LABOUR			
1	Remove and refit Bonnet, Hinge, Front Bumper, Grille , LH Headlight and other associated components.		\$ 800.00	\$ 500.00
2	Surface preparation, spray paint and polish Bonnet, Hinge, Front Bumper and other affected areas.		\$ 1,000.00	\$ 500.00
3	Dianostic check and erase fault codes after the repair.		\$ 80.00	\$ 60.00
	TOTAL			\$ 3,326.85
	GST 7%			\$ 232.88
	GRAND TOTAL			\$ 3,559.73